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SLÄKTFÖRENINGEN COLLIANDERS FINLÄNDSKA SEKTION                       

                         Collianders släktbrev i december 2023                     

Hälsningar till dig, medlem i släktföreningen Colliander!
Nu har året gått, julen och nyåret närmar sig, det är tid att skriva det här årets släktbrev.

Styrelsens möte på distans. 

På våren tog vi den nya teknologin i användning och höll styrelsens möte på Teams. På mötet valde 
vi Padasjoki som årsmötets plats för det är många år sedan vi var där sist och många av dem som 
är med i släktföreningen har inte varit där. Vi planerade också dagens program och delade 
uppgifter mellan styrelsemedlemmarna. 

Årsmötet i Padasjoki. 

Det här året samlades vi alltså i Padasjoki för att ha släktmöte 2.9.2023.
Dagen började med träff vid Enni Ids (1904-1992) konstnärshem. Konstnärshemmet ägs och 
upprätthålls av Kellosalmi - Seitniemi- Virmala hembygdsförening. Guiden som visade oss runt och 
berättade om Enni Id och hennes konst var från föreningen. Enni var en självlärd konstnär som 
målade sin stuga från golv till tak förutom många tavlor som hon sålde.



Efter besöket i konstnärshemmet förflyttade vi oss till Padasjoki kyrkas gravgård och satt blommor 
vid minnesmärket för den gamla kyrkan som brann 1924. Vår anfader Zacharias Collianders grav 
var i den kyrkan. 

Efter en regnskur for vi till Keinuhonka gård för att äta lunch och ha möte. Vi åt en god soppa och 
efter kaffet valde vi ett trevligt rum att ha möte i.

På mötet gick vi igenom de stadgade mötesärendena och talade om årsmötet år 2024. Vi 
bestämde ha mötet lite tidigare: 24.8.2024 och hoppas det lockar nya deltagare. Vi röstade mellan 
Kärkölä, Borgå, Tavastehus och Ekenäs. Ekenäs vann! Vi träffas nästa sommar i Ekenäs, reservera 
dagen i kalendern!

Petri Huovila delade ut Gröndal-Mustola släktföreningens tidning, Petäjä. Han hör till föreningen 
och det fanns en artikel om vårt möte i Villmanstrand i tidningen. 



Övrigt att komma ihåg

Ännu finns det pins och tygmärken med den finska släktgrenens vapen. Pins kostar 10€/st + 
postavg. Tygmärken 15€/st+postavg.

Kom också ihåg våra egna nätsidor! Vår adress är www.collianderinsukuseura.fi. Vi tar gärna emot
bilder och historier att göra nätsidorna mer levande med. Alla bilder och texter till nätsidorna skall
skickas till Maria Salminen.

Har du glömt betala årsavgiften för år 2023? Du hinner ännu betala den! Tack

Avgiften är 20€ för en hel familj. Kontonummer är i slutet av brevet. Räkningen för
medlemsavgiften år 2024 finns i slutet av brevet. Tack!

Om du i fortsättningen vill ha brevet som mail , kontakta Maria Salminen!

Styrelsen 2024:
Ella Hirsiaho ordf., Maria Salminen sekr. Jari Colliander, Jan Colliander, Johanna Colliander, Jouko 
Colliander, Kallas Liias ja Veronika Bodestam.

Tack för det gångna året till styrelsens medlemmar och alla medlemmar i släktföreningen 
med familj! Vi träffas på årsmötet 2024!

Fridfullt juletid och gott nytt år 2024.

Önskar Ella, Maria och Veronika



Ordförande Sekreterare
Ella Hirsiaho Maria Salminen
Tammitie 26 Mäkikatu 5
40420 Jyskä 40630 Jyväskylä
+358  (0)40 5773108 +358 (0)40 1929676
ella.collianderinsuku@gmail.com maria.collianderinsuku@gmail.com
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